2007-2015 PI4-TY14 20 20;10 ₺ 95,04 %18 ₺ 1.900,80

CAM RÜZGARLIĞI MERCEDES SPRINTER
1997-2007 PO2-MB18 20 20;10 ₺ 64,80 %18 ₺ 1.296,00

TOPLAM 930 ₺ 46.915,20

Teklif Notu
TUCSON VE SPORTAGE TEK ÜRÜNDÜR 2 KALEM EKSİK FİŞ HAZIRLANDI

TUTAR ₺ 46.915,20

%18 KDV ₺ 8.444,74

GENEL TOPLAM ₺ 55.359,94

YALNIZ: ELLI BEŞ BIN ÜÇ YÜZ ELLI DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN ÜÇ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr